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CUENTA DE RENTAS PÚBLICAS - CORRIENTE
EJERCICIO 2023

15.05.2023 13:26

Aplicación /
Denominación

Derechos contraid
Derechos anulados

Rectificaciones
Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudación neta Derch. pdtes. cobro

2131010000 I/31303/00 01
INSCRIPCIÓN CONVOCAT.SELECCIÓN PERSONAL ADMÓN.GRAL

16.121,54
0,00
0,00

14.510,91

16.121,54
1.610,63

14.510,91 0,00

2131010000 I/32000/00 01
ENTREGA DE BIENES:PUBL.,IMPRESOS Y VENTA DE BIENES

34,62
0,00
0,00
34,62

34,62
0,00

34,62 0,00

2131010000 I/38002/00 01
DE SUBVENCIONES

950,19
0,00
0,00

950,19

950,19
0,00

950,19 0,00

2131010000 I/38099/00 01
OTROS REINTEGROS

602,50
0,00
0,00

602,50

602,50
0,00

602,50 0,00

Total capítulo: 3 17.708,85
0,00
0,00

16.098,22

17.708,85
1.610,63

16.098,22 0,00

2131010000 I/45001/00 01
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS CORRIENTES

3.341.106,11
0,00
0,00

3.306.106,11

3.341.106,11
35.000,00

3.306.106,11 0,00

2131180000 I/45001/00 S0007
TRANSFERENCIAS DE DOTACIONES FINALISTAS

1.527.704,90
0,00
0,00

1.527.704,90

1.527.704,90
0,00

1.527.704,90 0,00

Total capítulo: 4 4.868.811,01
0,00
0,00

4.833.811,01

4.868.811,01
35.000,00

4.833.811,01 0,00

2131010000 I/75001/00 01
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS DE CAPITAL

108.570,32
0,00
0,00

108.570,32

108.570,32
0,00

108.570,32 0,00
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2131180000 I/75001/00 S0007
TRANSFERENCIAS DE DOTACIONES FINALISTAS

92.670,32
0,00
0,00

92.670,32

92.670,32
0,00

92.670,32 0,00

Total capítulo: 7 201.240,64
0,00
0,00

201.240,64

201.240,64
0,00

201.240,64 0,00

Total general: 5.087.760,50
0,00
0,00

5.051.149,87

5.087.760,50
36.610,63

5.051.149,87 0,00


